[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	 19
	г.

	№
	64

с. Малый Атлым
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 267 от 19.03.2018 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым»
На основании подпункта «а» пункта 10 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 30.04.2019 г. № Пр-754, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
        1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 267 от 19.03.2018 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
        1.1.Пункт 1.7. раздела 1 дополнить пунктом следующего содержания:
         «- наличие спортивных и детских игровых площадок».

        2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте муниципального образования сельское поселение Малый Атлым.
        3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
        Глава сельского поселения Малый Атлым                                                     Дейнеко С.В.
PAGE